
 
 

UCHWAŁA NR 795/2022 
ZARZĄDU POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr XXXII/247/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, w związku 
z art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/247/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa 
się o kwotę 26 572,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 147 079 558,14 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 136 251 429,91 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 10 828 128,23 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 26 572,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 157 402 232,14 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 134 707 939,91 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 22 694 292,23 zł; 

3) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 13 000,00 zł do kwoty 987 000,00 zł; 

4) dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Plan 
zadań majątkowych po zmianach wynosi 22 194 292,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 576



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  

Przewodnicząca Zarządu 
 
 

Danuta Smaga 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ireneusz Rzepkowski 

Wicestarosta 
 
 

Leszek Gorgol 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Ziomka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 576



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 795/2022 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 26 200,00 0,00 0,00 26 200,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 220 195,00 0,00 0,00 3 220 195,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 576



bieżące razem: 122 144 052,91 0,00 0,00 122 144 052,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 013 500,91 0,00 0,00 4 013 500,91 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 7 594 933,23 0,00 0,00 7 594 933,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  94 933,23 0,00 0,00 94 933,23 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 460 000,00 0,00 13 572,00 473 572,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 399 000,00 0,00 13 572,00 412 572,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 13 572,00 13 572,00 

bieżące razem: 14 067 605,00 0,00 13 572,00 14 081 177,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 576



  6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

majątkowe razem: 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 147 052 986,14 0,00 26 572,00 147 079 558,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 108 434,14 0,00 0,00 4 108 434,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 576



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 795/2022 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 26 200,00 26 200,00 26 200,00 23 500,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 26 200,00 26 200,00 26 200,00 23 500,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 187 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 594,00 187 594,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 187 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 594,00 187 594,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 576



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz 

osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na 

programy 
finansowan

e z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 699 179,00 1 699 179,00 1 699 179,00 760 287,00 938 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po 
zmianach 1 699 179,00 1 699 179,00 1 699 179,00 760 287,00 938 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 699 179,00 1 699 179,00 1 699 179,00 760 287,00 938 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po 
zmianach 1 699 179,00 1 699 179,00 1 699 179,00 760 287,00 938 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 246 950,00 5 746 950,00 5 746 950,00 0,00 5 746 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po 
zmianach 6 233 950,00 5 733 950,00 5 733 950,00 0,00 5 733 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 246 950,00 5 746 950,00 5 746 950,00 0,00 5 746 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po 
zmianach 6 233 950,00 5 733 950,00 5 733 950,00 0,00 5 733 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 139 331,02 49 072 764,79 36 795 112,00 30 725 596,00 6 069 516,00 7 610 264,00 547 272,00 4 120 116,79 0,00 0,00 1 066 566,23 1 066 566,23 48 833,23 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 50 139 331,02 49 072 764,79 36 795 112,00 30 725 596,00 6 069 516,00 7 610 264,00 547 272,00 4 120 116,79 0,00 0,00 1 066 566,23 1 066 566,23 48 833,23 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 952 250,02 4 903 416,79 533 300,00 52 100,00 481 200,00 0,00 250 000,00 4 120 116,79 0,00 0,00 48 833,23 48 833,23 48 833,23 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 4 952 250,02 4 903 416,79 533 300,00 52 100,00 481 200,00 0,00 250 000,00 4 120 116,79 0,00 0,00 48 833,23 48 833,23 48 833,23 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 490 346,54 3 490 346,54 3 447 053,00 2 872 380,00 574 673,00 0,00 7 000,00 36 293,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po 
zmianach 3 503 346,54 3 503 346,54 3 460 053,00 2 872 380,00 587 673,00 0,00 7 000,00 36 293,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 251 458,00 251 458,00 251 458,00 0,00 251 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85311  Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób niepełnosprawnych 
po 
zmianach 264 458,00 264 458,00 264 458,00 0,00 264 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 143 094 261,14 120 600 562,91 97 563 489,58 71 378 924,58 26 184 565,00 13 880 304,00 4 435 402,00 4 156 410,33 64 957,0

0 500 000,00 22 493 698,23 22 493 698,23 114 375,23 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -17 400,00 -17 400,00 -17 400,00 -2 400,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 400,00 17 400,00 17 400,00 2 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 143 094 261,14 120 600 562,91 97 563 489,58 71 378 924,58 26 184 565,00 13 880 304,00 4 435 402,00 4 156 410,33 64 957,0

0 500 000,00 22 493 698,23 22 493 698,23 114 375,23 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 576



Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 189 483,00 1 189 483,00 1 186 583,00 1 037 967,00 148 616,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po 
zmianach 1 202 483,00 1 189 483,00 1 186 583,00 1 037 967,00 148 616,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 634 483,00 634 483,00 631 583,00 582 967,00 48 616,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po 
zmianach 647 483,00 634 483,00 631 583,00 582 967,00 48 616,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 460 000,00 460 000,00 4 554,00 3 878,00 676,00 0,00 455 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 572,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 473 572,00 473 572,00 4 554,00 3 878,00 676,00 0,00 469 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 399 000,00 399 000,00 3 950,00 3 279,00 671,00 0,00 395 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 572,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 412 572,00 412 572,00 3 950,00 3 279,00 671,00 0,00 408 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 067 605,00 14 067 605,00 13 162 419,00 9 483 983,00 3 678 436,00 129 040,00 776 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 572,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 572,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 14 094 177,00 14 081 177,00 13 162 419,00 9 483 983,00 3 678 436,00 129 040,00 789 718,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 576



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 795/2022 

Zarządu Powiatu Puławskiego 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

Zmiana w planie zadań majątkowych 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 297 731,00 0,00 18 297 731,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 297 731,00 0,00 18 297 731,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 297 731,00 0,00 18 297 731,00 
   Budowa chodnika przy DP Nr 1437L w m. Niebrzegów (opracowanie dokumentacji projektowej) 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa chodnika w ciągu DP Nr 2509L Chrząchów - Witowice 800 000,00 0,00 800 000,00 
   Budowa chodnika w ciągu DP Nr 2534L ul. Fabryczna w Kurowie (dokumentacja projektowa) 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa mostu w ciągu DP Nr 2234L wraz z rozbiórką istniejącego mostu 148 830,00 0,00 148 830,00 

   Przebudowa DP Nr 1518L na odc. od skrzyżowania z DP Nr 1516L w m. Gródek do DG Nr 107421L w m. Łukawka (dokumentacja 
projektowa) 27 500,00 0,00 27 500,00 

   Przebudowa DP Nr 2203L dr. kraj. 17 - Markuszów - Góry - Gutanów do DW 826 (dokumentacja projektowa) 85 000,00 0,00 85 000,00 
   Przebudowa DP Nr 2235L w miejscowości Wąwolnica na odcinku od km 0+005,80 do km 0+689,00 490 500,00 0,00 490 500,00 
   Przebudowa DP Nr 2502L na odcinku od km 2+372 do km 3+763 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Przebudowa DP Nr 2515L Kurów - Baranów - wykonanie chodnika w msc. Choszczów 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Przebudowa DP Nr 2517L w Markuszowie 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Przebudowa DP Nr 2521L Leokadiów - Piskorów (dokumentacja projektowa) 75 600,00 0,00 75 600,00 
   Przebudowa DP Nr 2524L od km 0+016,75 do km 1+362,07 2 703 088,00 0,00 2 703 088,00 

   Przebudowa DP Nr 2527L w msc. Kazimierz Dolny ul. Słoneczna od skrzyżowania z ul. Czerniawy do skrzyżowania z ul. Dębowe Góry 
(dokumentacja projektowa) 34 500,00 0,00 34 500,00 

   Przebudowa DP Nr 2535L Klementowice - Buchałowice - Bronice (dokumentacja projektowa) 150 000,00 0,00 150 000,00 
   Przebudowa DP Nr 2537L Kurów - Kaleń - Markuszów 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Przebudowa DP Nr 2538L Kaleń - Bronice - Piotrowice (dokumentacja projektowa) 189 000,00 0,00 189 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 576



   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2521L od km 2+820,00 do km 3+448,31 oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 2519L od km 7+960,00 
do km 11+950,00 5 887 713,00 0,00 5 887 713,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2522L oraz budowa drogi powiatowej Nr 2521L 7 515 000,00 0,00 7 515 000,00 
710   Działalność usługowa 0,00 13 000,00 13 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 13 000,00 13 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Puławach 0,00 13 000,00 13 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja dla Gminy Miasto Puławy - "Dofinansowanie do budowy garażu dla OSP we Włostowicach" 10 000,00 0,00 10 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 171 160,23 0,00 1 171 160,23 

 80101  Szkoły podstawowe 104 594,00 0,00 104 594,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 104 594,00 0,00 104 594,00 

   Dotacja dla Gminy Nałęczów na realizację projektu pn.: "Montaż dźwigu osobowego zewnętrznego wraz z szybem windowym i 
przebudowa dachu nad wejściem głównym do budynku szkoły 104 594,00 0,00 104 594,00 

 80115  Technika 1 017 733,00 0,00 1 017 733,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 017 733,00 0,00 1 017 733,00 
   Ochrona i rewitalizacja obiektów Zespołu Szkół w Kazimierzu Dolnym 917 733,00 0,00 917 733,00 
   Rewitalizacja obszaru miejskiego przy ul. Polnej 18 w Puławach wraz z budową infrastruktury sportowej 100 000,00 0,00 100 000,00 
 80195  Pozostała działalność 48 833,23 0,00 48 833,23 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 120,62 0,00 46 120,62 
   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Puławskim" 46 120,62 0,00 46 120,62 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 712,61 0,00 2 712,61 
   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Puławskim" 2 712,61 0,00 2 712,61 

852   Pomoc społeczna 83 000,00 0,00 83 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 83 000,00 0,00 83 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 576



  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 83 000,00 0,00 83 000,00 

   Dotacja dla Gminy Żyrzyn na realizację projektu pn.: :Życie bez barier" 83 000,00 0,00 83 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 302 859,00 0,00 2 302 859,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 291 085,00 0,00 1 291 085,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 085,00 0,00 1 291 085,00 
   Kompleksowa odnowa wraz ze zwiększeniem efektywności społecznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kęble 1 291 085,00 0,00 1 291 085,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Zwiększenie bezpieczeństwa funkcjonowania Młodzieżowego Domu Kultury w Puławach 60 000,00 0,00 60 000,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 951 774,00 0,00 951 774,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 951 774,00 0,00 951 774,00 
   Rewitalizacja terenów zdegradowanych poprzez modernizację budynku MOS w Puławach i zagospodarowaniem terenu 951 774,00 0,00 951 774,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 251 000,00 0,00 251 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 251 000,00 0,00 251 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 0,00 251 000,00 
   Kompleksowa modernizacja systemu instalacji i urządzeń gospodarki wodnej w rejonie dróg powiatowych Powiatu Puławskiego 211 000,00 0,00 211 000,00 
   Zabezpieczenie skarpy drogowej w ciągu drogi powiatowej Nr 2529L w m. Bochotnica 40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 542,00 0,00 65 542,00 
 92195  Pozostała działalność 65 542,00 0,00 65 542,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 100,00 0,00 46 100,00 
   Ochrona i wykorzystanie zasobów dziedzictwa materialnego i niematerialnego dotyczącego obserwatorium astronomicznego w Puławach 46 100,00 0,00 46 100,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 442,00 0,00 19 442,00 
   Ochrona i wykorzystanie zasobów dziedzictwa materialnego i niematerialnego dotyczącego obserwatorium astronomicznego w Puławach 19 442,00 0,00 19 442,00 

  
Razem 22 181 292,23 13 000,00 22 194 292,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 576


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T13:19:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




